
平成３０年広島県夏期オープン　スナイプ級成績表
　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 28929 加藤　滉大 伊藤　さくら 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 3 10 2

2 29126 高木 秀隆 安食 柾志 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1

3 31305 黒塚ひとみ 張  韡 ＤＮＣ ＤＮＣ 4 ＤＮＣ ＤＮＣ 4 ＤＮＣ ＤＮＣ 4 ＤＮS ＤＮS 4 2 2 2 3 3 3 4 17 3

4

5

6

7

8

9

10

平均風速（スタート時）

平成３０年広島県夏期オープン　４７０級成績
　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 4382 山田　崇資 冨山　遼 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 23 5

2 4481 櫻田 葵香 楢﨑　彩賀 4 4 4 4 4 4 2 2 2 6 6 6 4 4 4 4 4 4 6 18 4

3 4245 藤原涼雅 三宅　正人 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 5 5 5 6 6 6 6 6 6 8 33 6

4 4544 吉川　蓮 眞鍋  佳佑 6 6 6 6 6 6 6 6 6 DNC DNC 8 DNC DNC 8 DNC DNC 8 8 34 7

5 3854 長野　直樹 中島　和弘 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 2 2 2 3 11 2

6 4421 澤村 和慶 槇原　覚 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 3 5 1

7 4016 田口　一成 村尾　朋晃 3 3 3 2 2 2 5 5 5 2 2 2 2 2 2 3 3 3 5 12 3

8

9

10

平均風速（スタート時）

中
止

中
止

第7レース

第7レース

13:45:00

14:21:49

205°

11knot

13:55:00

14:36:30

205°

11knot

第6レース

第6レース

11:55:00

12:34:21

205°

11knot

第４レース

11:50:00

12:24:26

205°

11knot

第４レース

10 ｋｔ/s

第３レース

9 ｋｔ/s

12:45:12

平均風向（スタート時）

スタート時刻

レース終了時刻

艇長氏名 クルー氏名

210°

７ｋｔ/s

７ｋｔ/s

11:00:00

210° 210° 205° 205°

11:33:48

9ｋｔ/s

第１レース 第２レース

2018/8/4-5

カット
得点

第5レース

9knot

13:00:0013:30:00

14:04:39 13:36:37

205°

14:00:25 13:22:00

12:20:00

得点

13:25:00 12:46:00

10ｋｔ/s 9knot

205°

12:15:00

12:52:28

210°

2018/8/4-5

順位NO

カット
得点

NO セールNO 艇長氏名 クルー氏名

セールNO

10:40:08

順位得点
第３レース 第5レース

スタート時刻

平均風向（スタート時）

レース終了時刻

第１レース 第２レース

11:05:00



平成３０年広島県夏期オープン　レーザーラジアル級成績
　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 114633 泉　正次 0 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 30 6

2 154067 松尾　華 0 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 2 2 2 4 12 2

3 178676 西内 海斗 0 6 6 6 4 4 4 2 2 2 4 4 4 2 2 2 5 5 5 6 17 4

4 209503 濵田　華帆 0 1 1 1 5 5 5 4 4 4 2 2 2 5 5 5 3 3 3 5 15 3

5 172273 楠本 達也 0 3 3 3 3 3 3 5 5 5 5 5 5 3 3 3 4 4 4 5 18 5

6 145700 浜本　敦弘 0 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 DNC DNC 11 11 55 10

7 175453 前田　海陽 0 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5 1

8 120033 久保田　悠木 0 5 5 5 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8 33 7

9 111539 正藤 敏計 0 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 41 8

10 162142 後藤 すず 8 8 8 7 7 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 DNF DNF 11 11 42 9
11

12

平均風速（スタート時）

平成３０年広島県夏期オープン　レーザー級成績
　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 211645 前田　博志 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1

2 182301 若林　宏 3 3 3 3 DSQ 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 15 3

3 211031 豊島 以知朗 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 10 2

4

5

6

7

8

9

10

平均風速（スタート時）

中
止

中
止

第7レース

第7レース

11knot

14:00:00

14:43:28

205°

11knot

第6レース

第6レース

14:05:00

14:57:38

205°

７ｋｔ/s 9 ｋｔ/s 10 ｋｔ/s 11knot 9knot

平均風向（スタート時） 210° 210° 205° 205° 205°

13:05:00

レース終了時刻 11:46:51 12:58:51 14:13:44 12:41:48 13:43:13

第４レース 第5レース カット
得点

得点 順位

スタート時刻 11:10:00 12:25:00 13:38:00 12:00:00

2018/8/4-5

NO セールNO 艇長氏名 クルー氏名
第１レース 第２レース 第３レース

第４レース

12:51:20

205°

11knot

スタート時刻 11:15:00

210° 205° 

12:25:00 13:38:00

レース終了時刻 11:53:29 13:06:25

平均風向（スタート時） 210°

2018/8/4-5

NO セールNO 艇長氏名 クルー氏名
第１レース

10 ｋｔ/s

第２レース

9 ｋｔ/s

14:09:08

9knot

順位
カット
得点

得点

13:10:00

第３レース 第5レース

205°

13:54:33

12:05:00

７ｋｔ/s



　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 55078 小菅　楓 橋本帆波 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 9 2

2 55077 高橋友里 田村　愛子 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5 1

3 55071 村上真輝 本崎　修太 3 3 3 3 3 3 3 3 3 DNF DNF 4 DNF DNF 4 3 3 3 4 16 3

4 0 0 0

5 0 0 0

6 0 0 0

7 0 0 0

8 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

平均風速（スタート時）

平成３０年広島県夏期オープン　ウインドサーフィン級成績
　

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 34 佐藤誠記 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

平均風速（スタート時）

中
止

中
止

第7レース

2018/8/4-5

11knot

14:45:10

14:10:00

14:51:54

205°

13:55:00

第6レース

第6レース

205°

11knot

７ｋｔ/s 9 ｋｔ/s 10 ｋｔ/s 11knot 9knot

平成３０年広島県夏期オープン　４２０級成績

平均風向（スタート時） 210° 210° 205° 205° 205°

レース終了時刻 11:53:29 13:06:32 14:24:03 12:47:52 13:50:47

スタート時刻 11:20:00 12:28:00 13:48:00 12:10:00 13:15:00

第３レース 第４レース 第5レース カット
得点

得点 順位NO セールNO 艇長氏名 クルー氏名
第１レース 第２レース

７ｋｔ/s 9 ｋｔ/s 10ｋｔ/s 11knot 9knot

平均風向（スタート時） 210° 210° 205° 205° 205°

レース終了時刻 11:46:45 12:57:41 14:00:39 12:42:51 13:45:10

スタート時刻 11:05:00 12:20:00 13:30:00 11:55:00 13:00:00

第３レース 第４レース 第5レース カット
得点

得点 順位
第7レース

NO セールNO 艇長氏名 クルー氏名
第１レース 第２レース

2018/8/4-5


