平成30年広島県夏期オープン スナイプ級成績表 2018/8/4-5

NO	セールNC	艇長氏名	クル一氏名	į	第1レース	ス	9	第2レース	ζ	ĝ	第3レース	ζ	ĠĒ,	第4レース	ζ		第5レース	ζ	Í	第6レース	ζ		第7レース	ζ	カット	得点	順位
NO	E-MIC		グルー氏石	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	行从	順江
1	28929	加藤 滉大	伊藤 さくら	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	2	2	2				3	10	2
2	29126	高木 秀隆	安食 柾志	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				1	5	1
3	31305	黒塚ひとみ	張 韡	DNC	DNC	4	DNC	DNC	4	DNC	DNC	4	DNS	DNS	4	2	2	2	3	3	3				4	17	3
4	Į.																										
5	i																						中				
6	i																						止				
7	,																						1				
8	3																										
9)																										
10)																										
		スタート時刻			11:05:00			12:20:00			13:30:00			11:55:00			13:00:00			13:55:00)						
		レース終了時	訶		10:40:08			12:52:28			14:04:39			12:34:21			13:36:37			14:36:30							
		平均風向(ス	タート時)		210°	, and the second		210°			205°			205°			205°			205°							
		平均風速(ス	タート時)	·	7kt/s			9kt/s	·		10kt/s	•		11knot			9knot			11knot				•			

平成30年広島県夏期オープン 470級成績

2018/8/4-5

NO	セールNO	N 解 E 丘夕	クル一氏名	Ŷ	第1レース	ζ	9	第2レース	ζ	9	第3レース	ζ	9	第4レース	ζ	1	第5レース	ζ		第6レース	ζ	:	第7レース	ζ.	カット	得点	順位
NO	E-MIN	2	グルー氏石	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	1寸 川	順位															
1	438	2 山田 崇資	冨山 遼	5	5	5	5	5	5	4	4	4	4	4	4	5	5	5	5	5	5				5	23	5
2	448	1 櫻田 葵香	楢﨑 彩賀	4	4	4	4	4	4	2	2	2	6	6	6	4	4	4	4	4	4				6	18	4
3	424	5 藤原涼雅	三宅 正人	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	5	5	5	6	6	6	6	6	6				8	33	6
4	454	4 吉川 蓮	眞鍋 佳佑	6	6	6	6	6	6	6	6	6	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8	DNC	DNC	8				8	34	7
5	385	4 長野 直樹	中島 和弘	2	2	2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	1	1	1	2	2	2		中		3	11	2
6	442	1 澤村 和慶	槇原 覚	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	3	3	1	1	1		止		3	5	1
7	401	6 田口 一成	村尾 朋晃	3	3	3	2	2	2	5	5	5	2	2	2	2	2	2	3	3	3				5	12	3
8	3	21 澤村 和慶 槇原 覚 6 田口 一成 村尾 朋晃																									
9)																										
10)																										
		スタート時刻			11:00:00	1		12:15:00			13:25:00	1		11:50:00	l		12:46:00			13:45:00)						
		レース終了時	刻		11:33:48			12:45:12			14:00:25			12:24:26			13:22:00			14:21:49)						
		平均風向(ス	タート時)		210°			210°			205°			205°			205°	•		205°	•			•			
		平均風速(ス	タート時)		7kt/s			9 kt/s			10 kt/s			11knot			9knot	•		11knot	•			•			

平成30年広島県夏期オープン レーザーラジアル級成績

2018	/8/	4-5
------	-----	-----

NO	セールNO	艇長氏名	クル一氏名	(ii)	第1レース	ス	复	第2レース	く	Ć.	第3レース	て	Ž.	第4レース	ζ	j	第5レース	ζ .	j	第6レース	ζ	Çii)	第7レース		カット	得点	順位
INC	E 70NO	ルズ八つ	が以右	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	नि ग्ल	順位
1	114633	泉 正次	0	7	7	7	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6				7	30	6
2	154067	松尾 華	0	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	4	4	4	2	2	2				4	12	2
3	178676	西内 海斗	0	6	6	6	4	4	4	2	2	2	4	4	4	2	2	2	5	5	5				6	17	4
4	209503	濵田 華帆	0	1	1	1	5	5	5	4	4	4	2	2	2	5	5	5	3	3	3				5	15	3
	172273	楠本 達也	0	3	3	3	3	3	3	5	5	5	5	5	5	3	3	3	4	4	4		中		5	18	5
6	145700	浜本 敦弘	0	DNC	DNC	11	DNC	DNC	11	DNC	DNC	11	DNC	DNC	11	DNC	DNC	11	DNC	DNC	11		止		11	55	10
7	175453	前田 海陽	0	4	4	4	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				4	5	1
8	120033	久保田 悠木	0	5	5	5	8	8	8	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7				8	33	7
9	111539	正藤 敏計	0	9	9	9	9	9	9	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8				9	41	8
10	162142	後藤 すず		8	8	8	7	7	7	9	9	9	9	9	9	9	9	9	DNF	DNF	-11				11	42	9
11																											
12																											
		スタート時刻			11:15:00			12:25:00			13:38:00			12:05:00			13:10:00			14:05:00							
		レース終了時	刻		11:53:29			13:06:25			14:09:08			12:51:20			13:54:33			14:57:38							
		平均風向(ス	タート時)		210°			210°			205°			205°			205°			205°							
		平均風速(ス	タート時)		7kt/s			9 kt/s			10 kt/s			11knot			9knot			11knot							

平成30年広島県夏期オープン レーザー級成績

2018/8/4-5

NO	セールNC) 艇長氏名	クル一氏名	É	第1レース	ス	É	第2レース	ζ	Ġ	第3レース	ζ	Ŷ.	第4レース	ζ	Î	第5レース	ζ	3	第6レース	ζ	1	第7レース	ζ	カット	得点	順位
NC	ゼールバ	拠	グルー氏名	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	行从	順1立															
1	211645	5 前田 博志		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				1	5	1
2	18230	1 若林 宏		3	3	3	3	DSQ	4	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3				4	15	3
3	211031	1 豊島 以知朗		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	10	2
4																											
																							中				
6	i																						止				
7																											
8																											
9																											
10																											
		スタート時刻			11:10:00)		12:25:00			13:38:00			12:00:00			13:05:00			14:00:00							
		レース終了時	刻		11:46:51			12:58:51			14:13:44			12:41:48			13:43:13		•	14:43:28							
		平均風向(ス	タート時)		210°			210°			205°			205°			205°			205°							
		平均風速(ス	タート時)		7kt/s	•		9 kt/s		·	10 kt/s			11knot	·	·	9knot			11knot				•			

平成30年広島県夏期オープン 420級成績

2018/8/4-5

NO	セールNC	艇長氏名	クル一氏名	į	第1レース	ス	复	第2レース	ζ	9	第3レース	ス	ĝ	第4レース	ζ		第5レース	ζ	1	第6レース	ζ	1	第7レース	ζ	カット	得点	順位
NO	E /DINC	/	77V LL-1	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	付品	順位
1	55078	小菅 楓	橋本帆波	1	1	1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2				2	9	2
2	55077	高橋友里	田村 愛子	2	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				2	5	1
3	55071	村上真輝	本崎 修太	3	3	3	3	3	3	3	3	3	DNF	DNF	4	DNF	DNF	4	3	3	3				4	16	3
4	1 (0	0																							1	
5	5 (0	0																				中				
6	6 (0	0																				止				
7	, (0	0																								
8	3 (0	0																								
9) (0	0																								
10) (0	0																								
		スタート時刻			11:05:00			12:20:00			13:30:00)		11:55:00			13:00:00	l		13:55:00)						
		レース終了時	持刻		11:46:45			12:57:41			14:00:39	l		12:42:51			13:45:10	l		14:45:10)						
		平均風向(ス	タート時)		210°			210°			205°			205°			205°			205°							
		平均風速(ス	タート時)		7kt/s			9 kt/s			10kt/s			11knot			9knot	•		11knot							

平成30年広島県夏期オープン ウインドサーフィン級成績

2018/8/4-5

NO	セールNO	艇長氏名	クル一氏名	Î	第1レース	ス	ģ	第2レース	ζ	Ŷ	第3レース	ζ	ģ	有4レース	ζ	1	第5レース	ζ	1	第6レース	ス	1	第7レース	ζ	カット	得点	順位
NO	E-MO	爬 灰	グルー氏石	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	着順	順位	得点	得点	1寸 从	順业
1	34	佐藤誠記		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1				1	5	1
2																											
3																											
4																											
5																							中				
6																							止				
7																											
8																											
9																											
10																											
		スタート時刻			11:20:00)		12:28:00			13:48:00			12:10:00			13:15:00	1		14:10:00)						
		レース終了時	訶		11:53:29)		13:06:32			14:24:03			12:47:52			13:50:47	1		14:51:54							
		平均風向(ス	タート時)		210°			210°			205°			205°			205°			205°							
		平均風速(ス	タート時)		7kt/s			9 kt/s			10 kt/s	, and the second		11knot	, and the second		9knot			11knot			•	<u> </u>			